ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11 июля 2019 года

	№ 125/560-4

п.Тим

О регистрации Пьяных Сергея Николаевича кандидатом
в депутаты Представительного Собрания Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1, выдвинутого избирательным объединением Тимское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Представительного Собрания  Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Пьяных Сергея Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Тимское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25,26,38 указанного Федерального закона и статьями 25,26,39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия  Тимского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Пьяных Сергея Николаевича, 16 января 1982 г.р.,  ПАО  СК «Росгосстрах» в Курской области,  Руководитель агентского центра Агентского центра в пгт. Тим, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», проживающего:  Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого избирательным объединением Тимское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  кандидатом в депутаты Представительного Собрания  Тимского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1  11.07.2019г. 17  час. 15 мин.
            2.Выдать Пьяных Сергею Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово хлебороба».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тимского  района                                                                     В.А. Дёмина
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Тимского  района                                                                     Н.В. Кулешова